

Niemcy chcą rewizji granic Polski w ramach reparacji

21 września 2022

Od wielu już dekad kolejne rządy Niemcy straszą Polaków, żeby nie podnosić kwestii reparacji wojennych należnych Polsce od Niemiec, bo Niemcy mogą zacząć domagać się rewizji granicy na Odrze, no i stało się. Rząd PiS wycenił na 6 bilionów złotych należną Polsce sumę a niejako w odpowiedzi aktualny kanclerz Niemiec, Olaf Scholtz oświadczył, że „bardzo by nie chciał wprowadzać rewizjonistycznych zmian granic”. Berlin zaczyna przemawiać w dobrze znanym Polakom niepokojącym nas tonie.

<https://www.youtube.com/watch?v=2Yjo6Fol2ro>

W wystąpieniu, które miało miejsce w trakcie spotkania w Poczdamie, Olaf Scholz wygłosił w obecności Donalda Tuska kilka zdumiewających zdań. „Chciałbym powiedzieć, patrząc na Donalda Tuska, jak wielkie znaczenie mają układy, które wynegocjował Willy Brandt (kanclerz RFN w latach 1969–1974 – red.) i raz na zawsze ustalona jest granica Niemiec i Polski po setkach lat naszej historii”. „Nie chciałbym, by jacyś ludzie szperali w książkach historycznych, by wprowadzić rewizjonistyczne zmiany granic. To musi być dla nas wszystkich jasne” – mówił polityk.

Zostało to odebrane jako odpowiedź dla Polaków, którzy zaczęli się domagać astronomicznych pieniędzy za zniszczony kraj i zamordowanych obywateli. Przypomnijmy, że Polska nigdy nie otrzymała należnych pieniędzy i została zmuszona przez ZSRR do zrzeczenia się należnych sum od socjalistycznej NRD. Jednak nigdy nie zrzekano się reparacji od RFN, a to takie państwo niemieckie przetrwało do czasów dzisiejszych.

Nieprawdą jest też to, że w ramach reparacji Polska otrzymała tzw. zachodnie ziemie odzyskane takie jak Pomorze, Lubuskie, Dolny Śląsk, Śląsk i Prusy Wschodnie. Te obszary były

zadośćuczynieniem za utratę na rzecz ZSRR terytorium na wschodzie przedwojennej Polski. Mimo to Niemcy udają głupich i w odpowiedzi straszą Polaków rewizją granic.

Szef polskiego Biura Bezpieczeństwa Narodowego Paweł Soloch zażądał od Niemiec wyjaśnień w sprawie wypowiedzi kanclerza Niemiec Olafa Scholza o rewizji granic z Polską. Jednak poza jedną wypowiedzią kanclerza Scholza nie pojawiły się żadne kolejne oficjalne komunikaty w tej sprawie.

Warto w tym momencie zaznaczyć, że jeśli Niemcy chcą to możemy dokonać rewizji granic cofając się do granic Słowian połabskich. Wtedy jednak musieliby oddać nawet Berlin.

Źródło: ZmianyNaZiemi.pl